Протокол

Заседания Попечительского совета

при ГККП «Сельскохозяйственный колледж, с.Катарколь Бурабайского

района» при управлении образования Акмолинской области

от 22.02.2020 года

Присутствовали Портнягина Е.А. - представитель родительской общественности,

Бердникова О. П. индивидуальный предприниматель  ИП «Бердникова О.П.», Жусупова

Мадина Жанибековна - представитель родительской общественности, Якусевич Т.С. –

технолог ТОО «Есиль -Агро», г. Щучинск, Кусаинов М.С.- Аким  Катаркольского

сельского округа, Никифорова Л.Н.- начальник отдела кадров ТООО «Туризм-плюс»,  ,

Товмасян Ю.С. – участковый инспектор  Катаркольского сельского округа, Молоткова

Е.В. -  секретарь.

Повестка дня:
1. Обсуждение вопросов об участии членов Попечительского Совета в культурно-

массовых мероприятиях и на родительских собраниях колледжа.

Слушали члена Попечительского Совета Якусевич Т.С.:

- она ознакомила членов Попечительского Совета с Планом культурно-массовых

мероприятий колледжа на 2019-2020 учебный год;

- проинформировала о графике проведения родительских собраний в колледже.

Решение:
1. Членам Попечительского совета участвовать в культурно-массовых

мероприятиях колледжа, согласно утвержденного плана на 2019-2020 учебный

год;

2. Членам Попечительского совета участвовать на заседаниях родительских

собраний, согласно графику проведения;

2. Разместить протокол на сайте организации.